
ZARZĄDZENIE NR 186/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 09 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o zatrudnienie 
na etacie profesora dydaktycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku z § 164 ust. 1 załącznika do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków 
o zatrudnienie na etacie profesora dydaktycznego w składzie:

1. Przewodniczący Korni sj i:
Prorektor ds. Kształcenia - dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US;

2. Stali członkowie Komisji:
dr hab. Jacek Buko, prof. US;
dr hab. Małgorzata Machałek, prof. US;

3. Wydziałowi Członkowie Komisji:
dziekan wydziału z którego pochodzi pracownik;
przedstawiciel Działu Kształcenia US.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 144/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
04 października 2019 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków 
o zatrudnienie na etacie profesora dydaktycznego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr


